30201901 Unidades médicas 76,499,400.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 76,499,400.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.9.9.01 Otras estructuras y objetos de valor 76,499,400.00

Total 76,499,400.00

El monto de : **Setenta y seis  millones cuatrocientos noventa y nueve  mil cuatrocientos  con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742216483108mqcEt